গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
পরিকল্পনা মন্ত্রণালয়
পরিকল্পনা বিভাগ
কর্মসম্পাদন ব্যবস্থাপনা শাখা
www.plandiv.gov.bd

নং-২০.০০.০০০০.৩২৮.৪২.০০১.২০-২০০

তারিখঃ ২৪ কার্তিক, ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
০৯ নভেম্বর, ২০২০ খ্রিষ্টাব্দ

বিষয়ঃ সরকারী কর্মসম্পাদন ব্যবস্থাপনা পদ্ধতির উন্নয়নকল্পে মতামত প্রেরণ।

সূত্রঃ ০৪.০০.০০০০.৮২৫.২২.০০১.১৯.৬২, তারিখ-২৭/১০/২০২০।

উপর্যুক্ত বিষয়ে মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ থেকে প্রাপ্ত সূত্রোক্ত পত্রের আলোকে সরকারী কর্মসম্পাদন ব্যবস্থাপনা পদ্ধতির উন্নয়নকল্পে পরিকল্পনা বিভাগের মতামত/পরামর্শ নির্দেশক্রমে পরবর্তী প্রয়োজনীয় কার্যার্থে এতৎসঙ্গে প্রেরণ করা হলো।